R m șițele p m ntești ale scumpului defunct se vor așeza spre etern  odihn  Duminec  în 7/19 Noiembrie la ora 2 d. amiază în cimitiriul gr. or. român din Lipova. Fie-l ț rina ușoară și memoria binecuv ntat !

Zamfir Vuculescu, Elena Vuculescu, n sc. Balcean, ca p rinți. Constantin Vuculescu, ca frate. Emilia Vuculescu, n sc. Pașca, ca cumnat . Lipova, la 6/18 Noiembrie 1899.

**Ministru al Rom niei la Constantinopol** a fost numit în locul d-lui Djuvara, demisionat, fostul agent diplomatic al Rom niei în Bulgaria, dl Alexandru Ghica Bragadiru.